1

2024年４月1日

各 位

株式会社西武リアルティソリューションズ

機構改革及び人事異動のお知らせ

当社は、2024年 4月 1日付で、機構改革及び人事異動をおこないますので、下記のとおりお知らせいた

します。

なお、今般の機構改革は、2024年2月29日に開示いたしました機構改革に加えて、新たに決定したもの

です。

記

１．機構改革（2024年４月１日付、業務組織図は＜別紙＞参照）

（１）目 的

総合不動産会社への飛躍を企図し、体制を整えるため。

（２）内 容

西武鉄道沿線の開発をさらに推進するため、「沿線開発事業室」を都市開発事業部に新設する。

２． 人事異動（2024年４月１日付）

氏  名 （新） （現）

佐々木 哲郎

アセットマネジメント部

資産運用会社設立準備室ジェネラル

マネジャー

─

金澤 良介

アセットマネジメント部

資産運用会社設立準備室ジェネラル

マネジャー 兼

アセットマネジメント部ジェネラル

マネジャー

─

佐藤 龍一
都市開発事業部長 兼

都市開発事業部 沿線開発事業室長
都市開発事業部長

2

＜別紙＞

株式会社西武リアルティソリューションズ業務組織図（2024年４月１日付）

以 上

監 査 役 室

経 理 部

沿 線 開 発 事 業 室

監 査 ・ コ ン プ ラ イ ア ン ス 部

情 報 シ ス テ ム 部

広 報 部

管 理 部
監

査

役

人 事 部

施 設 管 理 部

管 財 部

賃 貸 運 営 部

く ら し ・ P V C 運 営 部

取

締

役

会

社

長

ホ テ ル 事 業 部

運 営 企 画 部

商 業 運 営 部

リ ゾ ー ト 開 発 事 業 部

都 市 開 発 事 業 部

資産運用会社設立準備室

D X ・ マ ー ケ テ ィ ン グ 部

ア セ ッ ト マ ネ ジ メ ン ト 部